
Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Γ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ:N031 – ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 

                                                                                   

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15 Ν031      
1ο  τμήμα  

Μεταλουργική              

14:15-15:00 Ν031      
1ο  τμήμα  

Μεταλουργική              

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                

19:15-20:00                

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Γ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ: N032 – ΜΠΑΤΜΙΝΤΟΝ(ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ) 1 
                                                                                   

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00       Ν032      
1ο  τμήμα  

Μεγάλη 
Σάλα 

Χάντμπολ 

       

09:00-09:45       Ν032      
1ο  τμήμα  

Μεγάλη 
Σάλα 

Χάντμπολ 

       

09:55-10:40       Ν032      
2ο  τμήμα  

Μεγάλη 
Σάλα 

Χάντμπολ 

       

10:40-11:25       Ν032      
2ο  τμήμα  

Μεγάλη 
Σάλα 

Χάντμπολ 

       

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                

19:15-20:00                

ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΔΙΔΑΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΜΕΓΑΛΗ ΣΑΛΑ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΗΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ. 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Γ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ: N 033 – ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΟ ΤΑΕ ΚΒΟΝΤΟ                                                                                    

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00 Ν 033      
1ο  τμήμα  

Μεγάλη 
Σάλα 

Χάντμπολ 

 Ν033      
2ο  τμήμα  

Μεγάλη 
Σάλα 

Χάντμπολ 

          

09:00-09:45 Ν  033      
1ο  τμήμα  

Μεγάλη 
Σάλα 

Χάντμπολ 

 Ν033      
2ο  τμήμα  

Μεγάλη 
Σάλα 

Χάντμπολ 

          

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                

19:15-20:00                

ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΔΙΔΑΣΚΕΤΑΙ ΣΤΗΝ ΜΕΓΑΛΗ ΣΑΛΑ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΤΑΙ ΚΑΙ ΤΟ ΜΑΘΗΜΑ ΤΗΣ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ. 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Γ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΠΡΟΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ: N 034 – ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΜΕΝΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ                                                                                    

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35       Ν034      
1ο  τμήμα  

ΑΙΘΟΥΣΑ 4η         

17:35-18:20       Ν034      
1ο  τμήμα  

ΑΙΘΟΥΣΑ 4η         

18:30-19:15       Ν034      
2ο  τμήμα  

ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ        

19:15-20:00       Ν034      
2ο  τμήμα  

ΑΜΦΙΘΕΑΤΡΟ        

 

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Γ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ: N054 – ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΣΤΗ ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΑ                                                                                    

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55       054      
1ο  τμήμα  

ΑΙΘΟΥΣΑ 3η         

15:55-16:40       054      
1ο  τμήμα  

ΑΙΘΟΥΣΑ 3η         

16:50-17:35       054      
2ο  τμήμα  

ΑΙΘΟΥΣΑ 3η         

17:35-18:20       054      
2ο  τμήμα  

ΑΙΘΟΥΣΑ 3η         

18:30-19:15       054      
3ο  τμήμα  

ΑΙΘΟΥΣΑ 3η         

19:15-20:00       054      
3ο  τμήμα  

ΑΙΘΟΥΣΑ 3η         

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Γ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ: N057 – BASEBALL-SOFTBALL 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20          057    
1ο  τμήμα  

ΓΗΠΕΔΟ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

    

12:20-13:05          057      
1ο  τμήμα  

ΓΗΠΕΔΟ 
ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 

    

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35                

17:35-18:20                

18:30-19:15                

19:15-20:00                

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Γ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ : N074 – 
ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ- ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ                                                                                     

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΤΕΤΑΡΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ ΜΑΘΗΜΑ ΧΩΡΟΣ ΔΙΔΑΣΚ 

08:15-09:00                

09:00-09:45                

09:55-10:40                

10:40-11:25                

11:35-12:20                

12:20-13:05                

13:30-14:15                

14:15-15:00                

15:10-15:55                

15:55-16:40                

16:50-17:35    074    
1ο  τμήμα  

ΑΙΘΟΥΣΑ 4η            

17:35-18:20    074     
1ο  τμήμα  

ΑΙΘΟΥΣΑ 4η            

18:30-19:15                

19:15-20:00                

 



Τμήμα Επιστήμης Φυσικής Αγωγής & Αθλητισμού, Δημοκρίτειο Πανεπιστήμιο Θράκης                                  24/09/2014 

Εξάμηνο σπουδών Γ΄                 Ακαδημαϊκό έτος: 2014-2015 

ΘΕΩΡΗΤΙΚΑ ΜΑΘΗΜΑΤΑ 

 ΔΕΥΤΕΡΑ ΤΡΙΤΗ ΠΕΜΠΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΩΡΑΡΙΟ ΜΑΘΗΜ ΔΙΔΑΣΚ ΧΩΡΟΣ ΜΑΘΗΜΑ ΔΙΔΑ ΧΩΡΟΣ ΜΑΘΗ ΔΙΔΑΣΚ ΧΩΡΟΣ ΜΑΘΗ ΔΙΔΑ ΧΩΡΟΣ 

08:15-09:00             

09:00-09:45             

09:55-10:40             

10:40-11:25             

11:35-12:20    Φ.Α. ΣΤΗ Α/ΘΜΙΑ 
ΤΜΗΜΑ 2ο  

ΔΕΡΡΗ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ       

12:20-13:05    Φ.Α. ΣΤΗ Α/ΘΜΙΑ 
ΤΜΗΜΑ 2ο  

ΔΕΡΡΗ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ       

13:30-14:15             

14:15-15:00             

15:10-15:55 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΚΑΚΩΣΕΙΣ 

ΓΙΟΦΤΣΙΔΟΥ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

Φ.Α. ΣΤΗ Α/ΘΜΙΑ 
ΤΜΗΜΑ 3ο 

ΔΕΡΡΗ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

Φ.Α. ΣΤΗ Α/ΘΜΙΑ 
ΤΜΗΜΑ 4ο  

ΔΕΡΡΗ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

   

15:55-16:40 ΑΘΛΗΤΙΚΕΣ 
ΚΑΚΩΣΕΙΣ 

ΓΙΟΦΤΣΙΔΟΥ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

Φ.Α. ΣΤΗ Α/ΘΜΙΑ 
ΤΜΗΜΑ 3ο  

ΔΕΡΡΗ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

Φ.Α. ΣΤΗ Α/ΘΜΙΑ 
ΤΜΗΜΑ 4ο  

ΔΕΡΡΗ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

   

16:50-17:35 ΕΡΓΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

         

17:35-18:20 ΕΡΓΟΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

         

18:30-19:15 Φ.Α. ΣΤΗ Α/ΘΜΙΑ 
ΤΜΗΜΑ 1ο  

ΚΟΥΛΗ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

         

19:15-20:00 Φ.Α. ΣΤΗ Α/ΘΜΙΑ 
ΤΜΗΜΑ 1ο  

ΚΟΥΛΗ ΜΙΚΡΟ 
ΑΜΦ/ΤΡΟ 

         

Το 1Ο ΤΜΗΜΑ  ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ  ΣΤΗΝ Α/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ  ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΑΠΟ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ, ΒΑ5,ΒΘ1, ΒΘ4 
To  2Ο ΤΜΗΜΑ  ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ  ΣΤΗΝ Α/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΑΠΟ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ, ΒΑ4,ΒΑ7,ΒΘ2  
Το  2Ο ΤΜΗΜΑ  ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ  ΣΤΗΝ Α/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΑΠΟ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ, ΒΑ2,ΒΑ6,ΒΘ3  
Το  2Ο ΤΜΗΜΑ  ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ  ΣΤΗΝ Α/ΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΙ ΤΟΥΣ ΦΟΙΤΗΤΕΣ ΑΠΟ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ, ΒΑ1,ΒΑ3,ΒΘ5. 

 


	ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ: N057 – BASEBALL-SOFTBALL
	ΤΡΙΤΗ
	ΔΕΥΤΕΡΑ

